Budjet jarayonining ochiqligini ta’minlash 
Maqsadida rasmiy veb-saytlarda ma’lumotlarni 
joylashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomga
                                                                                                                                                                                                                            5-ILOVA
2025 yilda Yuristlar malakasini oshirish mazkazi tomonidan kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish uchun o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risidagi
MA’LUMOTLAR
	T/r
	Hisobot davri
	Xarid qilingan tovarlar va xizmatlar nomi
	Moliyalashtirish manbasi*
	Xarid jarayonini amalga oshirish turi
	Lot/shartnoma raqami
	Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar
	Xarid qilinayotgan tovarlar (xizmatlar) o‘lchov birligi (imkoniyat darajasida)
	Xarid qilinayotgan tovarlar (xizmatlar) miqdori (hajmi)
	Bitim (shartnoma) bo‘yicha tovarlar (xizmatlar) bir birligi narxi (tarifi)
	Xarid qilingan tovarlar (xizmatlar) jami miqdori (hajmi) qiymati (ming so‘m)

	
	
	
	
	
	
	Pudratchi nomi
	Korxona STIRi
	
	
	
	

	1.
	1-chorak
	Чистоль
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083427360
	SOBIROV DONIYORBEK ULUG‘BEK O‘G‘LI
	505527006
	dona
	50
	9 111,00
	455550,00

	2.
	1-chorak
	Тряпка для очистки поверхностей
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083427415
	YTT UNTERBERG YEVGENIY NIKOLAYEVICH
	31410870290045

	dona
	50
	13 200,00
	660000,00

	3.
	1-chorak
	Фоторамка
	Budjetdan tashqari
	Milliy do’kon
	251110083427635
	KANS SHOP MCHJ
	306089114
	dona
	500
	19 600,00
	9800000,00

	4.
	1-chorak
	Стакан бумажный
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083435644
	ООО TERRA PRINT KLASTER
	305913275
	dona
	10000
	1 200,00
	12000000,00

	5.
	1-chorak
	Услуга по повышению профессиональной квалификации
	Budjetdan tashqari
	
Elektron do’kon
	251110083435773
	MONOMARKAZ-ISHGA MARHAMATМЧЖ
	305775764
	kishi
	1
	750000,00
	750000,00

	6.
	1-chorak
	Бумага туалетная
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083461533
	"INTERNATIONAL PAPER" MCHJ
	205247459
	упак
	340
	13 104,00
	4455360,00

	7.
	1-chorak
	Бумага для офисной техники белая
	Budjetdan tashqari
	
Elektron do’kon
	251110083464766
	YTT XAKIMOVA SHAXISTA MIRZAKBAROVNA
	41610720190023
	pachka
	50
	39 400,00
	1970000,00

	8.
	1-chorak
	Бумага туалетная
	Budjetdan tashqari
	Milliy do’kon
	251110083469674
	ЧП Falcon line
	306894560
	pachka
	50
	28 900,00
	1445000,00

	9.
	1-chorak
	Услуга по профилактической работе теплосчетчика, снятие показания теплосчетчика на компьютер и распечатка данных
	Budjetdan tashqari
	Milliy do’kon
	251110083470055
	"MAKVA-SERVIS" Masuliyati cheklangan jamiyati
	205373650
	усл. ед
	1
	2800000,00
	2800000,00

	10
	1-chorak
	Ручка канцелярская
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083484904
	СП ELNURBEK - EZOZBEK
	307656634
	dona
	1000
	9 460
	9460000,00

	11
	1-chorak
	Услуга телефонной связи
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083485552
	KONTAKT MARKAZI MCHJ
	311778014
	усл. ед
	1
	78000,00
	78000,00

	12
	1-chorak
	Услуга по заправке и восстановлению картриджей
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083494657
	YTT SAIDJONOV ILHOMJON SOBIRJON O‘G‘LI
	52308006500025
	усл. ед
	50
	18 000,00
	900000,00

	13
	1-chorak
	Услуга по приобретению лицензии на программное обеспечение
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083501495
	YTT QODIROV ILYOSBEK VALIJONOVICH
	32610904190012
	усл. ед
	1
	8240000,00
	8240000,00

	14
	1-chorak
	Услуга по приобретению лицензии на программное обеспечение
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083501517
	YTT QODIROV ILYOSBEK VALIJONOVICH
	32610904190012
	усл. ед

	1
	8240000,00
	8240000,00

	15
	1-chorak
	Швабра
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083506280
	ООО"DOLPHIN-PAPER"
	205644455
	dona
	12
	178 178,00
	2138136,00

	16
	1-chorak
	Программное обеспечение в сфере информационных технологий
	Budjetdan tashqari
	
Elektron do’kon
	251110083504515
	YTT QODIROV ILYOSBEK VALIJONOVICH
	32610904190012
	dona
	1
	12480000,00
	12480000,00

	17
	1-chorak
	Программное обеспечение в сфере информационных технологий
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083504558
	UHOPKINS MCHJ
	308904387
	dona
	1
	12000000,00
	12000000,00

	18
	1-chorak
	Услуга по сервисному обслуживанию компьютерного и офисного оборудования
	Budjetdan tashqari
	
Elektron do’kon
	251110083528215
	YATT «XUSANOVA GAVXAR KANALEVNA»
	469696352
	усл. ед
	1
	325000,00
	325000,00

	19
	1-chorak
	Блокнот
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083546330
	KLASS KANSELARIYA MCHJ
	311459918
	dona
	40
	125000,00
	5000000,00

	20
	1-chorak
	Фотобумага для офисной техники
	Budjetdan tashqari
	
Elektron do’kon
	251110083555481
	YTT SADIRBEKOV ASILBEK NURKEBAYEVICH
	32708833480020
	dona
	20
	27 000,00
	540000,00

	21
	1-chorak
	Блокнот
	Budjetdan tashqari
	Milliy do’kon
	251110083557852
	ACTIVE PRINT MCHJ
	311369665
	Dona
	1000
	6500,00
	6500000,00

	22
	1-chorak
	Услуга по техническому обслуживанию систем кондиционированию и вентиляции
	Budjetdan tashqari
	Milliy do’kon
	251110083569819
	CHILONZOR ALLIANCE BRO`KER GROUP MCHJ
	306797658
	усл. ед
	1
	2929292,00
	2929292,00

	23
	1-chorak
	Мобильный стенд
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083577337
	ADVER SOLUTIONS PLUS MCHJ
	310677172
	dona
	6
	280 000,00
	1680000,00

	24
	1-chorak
	Батарея первичных элементов
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083584689

	LOTUS GROUP KOB MCHJ

	309430029

	Dona
	100
	5 999,00
	599900,00


	25
	1-chorak
	Продукция литография
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083590794
	KLASS KANSELARIYA MCHJ
	311459918
	Kompl.
	200
	59 000,00
	11800000,00

	26
	1-chorak
	Калькулятор электронный
	Budjetdan tashqari
	Elektron do’kon
	251110083628210
	KANS SHOP MCHJ
	306089114
	dona
	6
	115 000,00
	690000,00



* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti tarkibidagi budjetlarning qo‘shimcha manbalari, budjet tashkilotlarining budjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari

